DE
ABEPRO

ASSOCIACAO BRASHLEIRA DE

ABEPRO - Associacao Brasileira de Engenharia de Producao
TESTE ABEPRO Edicéao Outubro/2017 - EDITAL 005/2017
Retificacao da Listagem Geral de Resultados - Nota do Teste ABEPRO

Local de Prova: UNIFEI — Universidade Federal de Itajuba

FEPESE

Insc | Nome Nascimento | NLN| NIG [ NEP | NGP| NTA |Observacao
487 [ADRILLYS MAURO DOS SANTOS DEL DUCCA xx/xx/xxxx | 1.50|1.60 | 1.80 [ 1.65 | 6.55

194 | ALANA SILVA PEREIRA xx/xx/xxxx |1.10[0.80|1.95|1.50| 5.35

383 | ALEXANDRE KENJI YAMANE xx/xx/xxxx [ 1.50|1.50|2.10 [ 1.65 | 6.75

515 | ALINE DOS REIS MENEGOTTO xx/xx/xxxx |0.70[0.70)0.90 | 0.75| 3.05

379 | ANA FLAVIA PEREIRA SARTO xx/xx/xxxx |0.901.00|1.95|1.65|5.50

396 |ANA MARIA PEREIRA LIMA xx/xx/xxxx |0.90[1.30|1.50|1.65|5.35

319 | ANDERSON LINO DE PAULA MARTINS xx/xx/xxxx [ 1.20|1.70 | 1.95 [ 1.05 | 5.90

531 [ ANDREIA CARLA TAVARES COSTA xx/xx/xxxx |1.70[1.20|2.25|1.05|6.20

526 | ANDREZA DE AGUIAR HUGO xx/xx/xxxx [1.7011.10 | 1.80 [ 2.25 | 6.85

135 | ANISSA SASSE CARDOSO xx/xx/xxxx [ 1.2011.10|1.80 [ 1.95| 6.05

428 | ARTHUR AURELIO DE ALMEIDA FREITAS xx/xx/xxxx |1.801.50|2.40|2.10| 7.80

286 | ARTHUR MASSUO TAKAKI xx/xx/xxxx |1.401.50(2.10[1.35|6.35

454 | AUGUSTO ROSSI DE PAIVA xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
427 | BRENO SILVA RODRIGUES xx/xx/xxxx |1.10[1.60|1.65|0.90 | 5.25

177 |BRUNO DE CASTRO FARIA xx/xx/xxxx |1.30[0.70| 1.65 | 1.35| 5.00

384 [BRUNO LOPES MENDES TORGA xx/xx/xxxx |0.901.40]|1.20|1.50| 5.00

265 | CARLOS HENRIQUE DA SILVA MENDES xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
327 | CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS xx/xx/xxxx |1.60]1.30|2.10 [ 1.65 | 6.65

433 [CLEITON DA CUNHA PONTES xx/xx/xxxx |0.80[0.50| 1.05|0.90 | 3.25

519 | CRISTIANA RENNO DOLIVEIRA ANDRADE xx/xx/xxxx |1.001.20|1.50 [ 1.35| 5.05

158 | DEBORA DA SILVA MELO xx/xx/xxxx | 0.60|0.70 | 1.05[0.75| 3.10

561 | DENILSON DA SILVA LUCAS xx/xx/xxxx | 0.400.70|1.35[1.20 | 3.65

485 |[DENIS ESTEFANI DIAS MELO xx/xx/xxxx [ 1.00|0.70 | 1.65 [ 1.20 | 4.55

298 | DIEGO DELANO MOREIRA DA SILVA xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
315 |DIEGO GUSTAVO PERES GERALDO xx/xx/xxxx [0.80|1.30|2.10 [ 1.50 | 5.70

295 | EDEN DE OLIVEIRA PINTO COELHO xx/xx/xxxx |0.80[0.50| 1.80 | 2.40 | 5.50

563 | ESTEVAO LUIZ ROMAO xx/xx/xxxx |1.40]1.70|2.10 [ 2.10 | 7.30

243 |EVELINE LARA OLIVEIRA REIS xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00|0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
549 [FABIO TEODORO BACCOLI xx/xx/xxxx |0.60[0.40|1.65|1.20 | 3.85

475 | FERNANDO HELTON SANCHES DA SILVA xx/xx/xxxx |1.10[1.30|1.35|1.65|5.40
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332 | FRANCISCO PAULO AULER GALVAO DE BARROS xx/xx/xxxx [ 0.80|1.00 | 1.50 [ 1.65 | 4.95

540 | FREDERICO MAXIMO DALDEGAN xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
318 | GABRIELLA APARECIDA FERRAZ ALBINO xx/xx/xxxx [1.000.80|1.80 [ 1.80 | 5.40

173 | GABRIELLA DA SILVA SANTOS xx/xx/xxxx | 0.20|0.60|0.90 [ 0.45|2.15

414 [ GUILHERME BORGES GONCALVES xx/xx/xxxx [ 1.00|1.40|1.35(1.20 | 4.95

174 | GUILHERME HENRIQUE DA SILVA SANTOS xx/xx/xxxx | 0.7010.50 | 1.05 [ 1.20 | 3.45

558 |HASSAN SALGADO MOHALLEM xx/xx/xxxx [1.20|1.60 | 1.65 [ 1.35| 5.80

400 |HERALDO CESAR TEIXEIRA xx/xx/xxxx |1.301.40]|2.101.80| 6.60

474 [HIAGO ANTONIO RIBEIRO xx/xx/xxxx |0.50[0.30| 1.35|0.45| 2.60

458 |[IGOR CRABI DE FREITAS xx/xx/xxxx | 1.001.30|1.65[1.65|5.60

179 |ISABELA FERREIRA NEVES xx/xx/xxxx |0.70|1.20| 1.05 | 1.50 | 4.45

182 | JADE DE SOUZA BORDON xx/xx/xxxx |1.7011.90|2.25[1.65|7.50

317 |JESSICA ALVES JUSTO MENDES xx/xx/xxxx |1.20[1.50|1.35|1.05|5.10

154 | JESSICA TITO VIEIRA xx/xx/xxxx |1.1010.70|2.10 [ 1.20 | 5.10

264 |JOAO PAULO DA ROCHA xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
369 |JOAO VICTOR RIBEIRO SANTOS xx/xx/xxxx | 1.401.00|2.40 | 1.65|6.45

294 | JOSE EUCLIDES FERNANDES GIGLIO xx/xx/xxxx [0.80|1.60|1.95(1.80|6.15

226 |JULIANA CASSIA DE SOUZA CALIARI xx/xx/xxxx [0.90|1.10|1.35[1.05| 4.40

190 |KARINE DE CASSIA PEREIRA xx/xx/xxxx [1.30|1.10|1.80 [ 1.35 | 5.55

196 | KAUE DOS SANTOS TAVARES xx/xx/xxxx |1.300.70|1.80 [ 1.20 | 5.00

442 | KELLY CARLA DIAS LOBATO xx/xx/xxxx |1.401.50(1.80 [2.10 | 6.80

285 | LAERCIO ALMEIDA DE SIQUEIRA JUNIOR xx/xx/xxxx | 1.501.40(1.35[1.95|6.20

240 |[LAIZE APARECIDA PEREIRA xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
510 |LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA MERELLES xx/xx/xxxx |0.60]0.80|1.20 [ 1.65 | 4.25

366 |LETICIA FERNANDES COSTA xx/xx/xxxx |0.901.80|1.80 | 1.50 | 6.00

307 |LUANA RIBEIRO DE AZEVEDO xx/xx/xxxx | 1.20|1.50|1.50 [ 1.35 | 5.55

323 |LUCAS CATALANI GABRIEL xx/xx/xxxx [ 1.50|1.60 | 1.65[2.10 | 6.85

417 | MARCELA XAVIER TEREZA DE MELLO xx/xx/xxxx |1.2010.80|1.80 [ 1.80 | 5.60

462 | MARCIO HENRIQUE SILVA BARROSO xx/xx/xxxx |0.90|0.60| 1.65 | 1.05| 4.20

404 |MARCOS STEWART FERRAZ PAMPLONA xx/xx/xxxx |1.10[1.20|2.10|1.35|5.75
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277 | MARIA AMELIA MOREIRA xx/xx/xxxx | 1.000.80 | 1.65 [ 1.05 | 4.50

290 | MARIANA ABDIAS GONCALVES xx/xx/xxxx |0.70[0.20| 1.65|0.75| 3.30

405 [MARIO HENRIQUE FERNANDES SILVEIRA xx/xx/xxxx [1.10|1.10|2.10 [ 1.35 | 5.65

124 | MATHEUS SILVA FRANCO xx/xx/xxxx | 1.301.50(2.70 [ 1.80 | 7.30

497 [MATHEUS VALENTIM CORNELIO xx/xx/xxxx [1.70|1.40|1.95(1.35| 6.40

212 | MAYARA FERNANDA SILVA E SANTOS xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
222 | PRISCILA DA CUNHA JACOME VIDAL xx/xx/xxxx [1.30|1.10|2.10 [ 2.10 | 6.60

204 | RACHEL CAMPOS SABIONI xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
184 | RAFAEL SILVA LANDIM xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
395 |RAFAELA VELOSO PEREIRA xx/xx/xxxx |1.801.50(1.95(1.80|7.05

530 |RAFAELI ZILOCCHI JESUS xx/xx/xxxx | 1.10[0.70 | 2.25 | 0.90 | 4.95

550 | RANULFO PAIXAO MONTEIRO xx/xx/xxxx |1.201.50(1.50 [ 1.95|6.15

203 | RENAN DELGADO CAMURCA LIMA xx/xx/xxxx 10.801.20|1.80 | 1.50 | 5.30

246 | RENATO CESAR DE MELO xx/xx/xxxx [0.90|1.40|1.95[0.90|5.15

523 | RENATO ERNESTO REIS BORGES xx/xx/xxxx |0.800.80|1.65|1.35|4.60

494 |RITCHELY DE LIMA xx/xx/xxxx | 0.00 [ 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
434 [ROBERTO RIBEIRO ROCHA xx/xx/xxxx |1.40]1.30|2.10 [ 0.75 | 5.55

343 | RODRIGO DE PAULA FONSECA xx/xx/xxxx |1.4011.30|2.25(1.80|6.75

339 | ROGER WILLIAM MORAES MENDES xx/xx/xxxx [ 0.90|0.50 | 1.50 [ 1.20 | 4.10

386 | ROSILENE APARECIDA DE LIMA xx/xx/xxxx |1.00[0.30|0.901.05|3.25

198 | SALVADOR PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
153 | SIMONE CARNEIRO STREITENBERGER xx/xx/xxxx | 1.60|1.60|2.10 [ 1.50 | 6.80

421 [ TANARA TALITA FERREIRA VASCONCELOS xx/xx/xxxx [ 0.800.70 | 1.20 [ 1.20 | 3.90

412 | THAIS DAVOGLIO DE ALMEIDA xx/xx/xxxx [0.901.30|1.50 [ 1.50 | 5.20

481 [ THAIS FERNANDA SOUSA PIRES xx/xx/xxxx [ 1.000.40 | 1.50 [ 1.20 | 4.10

423 | THALES DANIEL DOS SANTOS FONSECA xx/xx/xxxx |[1.7011.70(1.80 [ 1.65 | 6.85

151 | THALITA RAMIRES DA SILVA xx/xx/xxxx |0.60[0.90|1.95|2.10 | 5.55

564 | THAYNAN MENDES SILVA xx/xx/xxxx |0.80[0.80|1.35|1.35|4.30

199 | VALERIA VASCONCELOS PEREZ xx/xx/xxxx |0.90[0.40| 1.20 | 0.90 | 3.40

321 | VERONICA MOL RESENDE xx/xx/xxxx | 0.00|0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | Faltante
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296 | VIVIAN MARIA SILVA SILVEIRA Xx/xx/xxxx |2.00|1.80|2.55(1.35|7.70

508 | VIVIANE DE SOUZA DIAS xx/xx/xxxx | 1.1010.50 | 1.20 [ 1.65 | 4.45

245 | WALTER LUAN CARMO MENDES xx/xx/xxxx [ 0.60|0.20 | 1.80 [ 1.95 | 4.55

467 |WANYA MENDONCA CARLOS xx/xx/xxxx |0.801.50|1.20 | 1.50 | 5.00

161 | WENDEL MOREIRA SAKAKI xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
432 [ WILLI MATEUS NOBREGA PADUA xx/xx/xxxx |0.90[0.80|1.20 | 0.45|3.35

274 | WILLIAM RAFAEL TADEU SIMOES xx/xx/xxxx |0.900.40|1.35|0.90 | 3.55

480 | YARA PEIXOTO COSTA xx/xx/xxxx | 0.00 | 0.00| 0.00 | 0.00 | 0.00 | Faltante
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